РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2020 года                           № 133-па

О внесении изменений в постановление Администрации Панинского сельсовета Медвенского района от 27.03.2019 № 41-па «Об утверждении административного регламента Администрации Панинского сельсовета Медвенского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в безвозмездное пользование, аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности»

В целях приведения нормативного правового акта Администрации Панинского сельсовета Медвенского района в соответствие с действующим законодательством, Администрация Панинского сельсовета Медвенского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в административный регламент «Предоставление в безвозмездное пользование, аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности», утвержденный постановлением Администрации Панинского сельсовета Медвенского района от 27.03.2019 № 41-па следующие изменения:

1.1.Подпункт 4 пункта 2.6.1 административного регламента исключить.

1.2.Подпункт 5 считать соответственно подпунктом 4.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Панинский сельсовет» Медвенского района Курской области в сети «Интернет».

Глава Панинского сельсовета                                              Н.В. Епишев